fieri satisfactio hi?. Itē et si hō repec: op; q
q̄ restituat ad dignitatē illā: quā hūitus
erat an̄ p̄m: si nō peccasset. S; si repec p an-
gelū: nō pōt restitui ad illā dignitatē. g. per
angelū n̄ pōt nec v; rparari. Q̄ aut n̄ poss;
restitui ad illā dignitatē: quā hūitus? erat: si
nō peccasset: si reparet p angelū: p; qm si n̄
peccasset cēt eq̄lis angelis dei i celis. et hoc
idē nobis pmittit post repationē r resurre-
ctionē. Mat. 22. Mar. 12. Luce. 20. Erūt sicut
angeli dei in celo. Si autē repec p angelū:
nullo mō poterit puenire ad illā dignitatē.
q̄ sit equalis angelis. ga hō fact? ē ad imagi-
nē r similitudinē dei. S̄n. 2. S; rōe sue repa-
tionis v; hō seruitiū ei: p que repat? ē. g. si p
angelū reparet: cēt ei angel? oñs. hoc autē
n̄ decet dignitatē humanā. g. nullo mō pōt
eē: q̄ hō p angelū reparet ad suā dignitatē
Et iste vne rōes fundat̄ sup auctoritate An-
sel. qui dicit. Quēcūq; alia psona hominem a
morte redimēt. ei? seruus i de; hō recte indi-
cetur. qd̄ si esset: nullaten? restaurat? esset i
illā dignitatē: quā hūitus? erat: si n̄ peccasset.
cū ipse qui nō nisi seruus dei r equal angel
bonis futur? erat: seruus esset ei? q̄ de? non
esset. Cōcedendū igit? ē? Ansel. r itatē
q̄ nō potuit hō nec debuit p angelū repari

Ad p̄mā rōnē in contrariū vō. q̄ idē ordo
seruat? ē in lapsu r i repatiōe hūani gn̄s.
ga sic ibi fuit cōsensus mulieris cā p̄tō malo
angelo eidē suggerēt. g. n. 3. ita cā repatiōis
hoīs fuit cōsensus mulieris bono angelo ei-
dē nūciāt. Luce. 1. Cui r̄ndet virgo. Ecce an-
cilla dñi zc. Ad istū. n. cōsensu; cōsecuta ē in-
carnatio. et ppter h̄ dñ cā reparationis. Et
sic pater qualiter ordo reparatiōis cōseq̄ ad
ordinē lapsus. Un̄ sic in lapsu fuit mal? an-
gel? suggestor. ita i reparatiōe fuit bon? an-
gel? n̄re reparatiōis p̄dicator. Ad secūdam
vō. q̄ rō iusticie i n̄ra redēptōe respicit: q̄
fiat satisfactio. S; de exigētia iusticie ē: q̄ q
peccauit satisfaciat. Angel? aut n̄ peccauit:
et iō nō cēt satisfactū: si p angelū incarnatū
fiēt satisfactio. qm r si diabol? mittēt manū
i angelū incarnatū: nō tñ fiēt satisfactio.
Ad ill? rō qd̄ ob̄. q̄ diabolus iuste detine-
bat hoīes; zc. r̄ndet Ansel. Quānis hō iuste a
diabolo torquēt: ipm tñ iniuste torq̄bat. hō
nāq; meruerat vt puniret: nec ab ullo oue-
nienti? p̄ ab illo cui cōsenserat vt peccaret.
diaboli rō nullū meritum erat vt puniret:
imo tanto faciebat iniusti?: quāto nō ad h̄

*reatus peccati originalis obligant
totam humanam naturam et omnes eius
generis seu naturam ad dānationem
eternam*